АССОЦИАЦИЯ

«Саморегулируемая организация

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока»

(Ассоциация СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

29 мая 2025 г. г. Хабаровск № 06

заседания Правления

 Иванова О.Ж. – директор ООО «Стройпроект»;

 Прокофьев С.В. – директор ООО «ДВ-Стройпроект»;

 Константинов В.И. – генеральный директор ООО «ХЭП»;

 Балицкий Д.В. – главный инженер ООО «ДВПИ»;

 Семенкова Е.О. – генеральный директор Ассоциации СРО «Содействие развитию

строительного комплекса Дальнего Востока» (независимый член);

  Васильев В.А. – Председатель Совета Дальневосточного объединения организации СА

России, Вице-президент СА России (независимый член);

 Волков А.В. – директор ООО «СиСофт-ДВ» (независимый член).

Итого: присутствуют 7 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

Директор Ассоциации СРО АПДВ Гуляева Л.М.

Председатель Контрольного комитета Ассоциации СРО АПДВ Чкило Д.О.

Председатель: Председатель Правления Ассоциации СРО АПДВ Иванова О.Ж.;

Секретарь: Директор Ассоциации СРО АПДВ Гуляева Л.М.

ПОВЕСТКА:

О переносе срока ежегодной плановой проверки в 2025 году члена Ассоциации СРО АПДВ

ООО «Амурремпроект», г. Благовещенск.

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольного комитета Ассоциации СРО АПДВ Чкило Д.О. о

переносе сроков проведения контрольных мероприятий с июня  2025 г. на август 2025 г.

Общества с ограниченной ответственностью «Предприятие по проектированию и

обследованию зданий и сооружений «Амурремпроект» (ООО «Амурремпроект»), ИНН

2801107648, ОГРН 1052800105632, юридический адрес: 675000, Амурская область, ул. Зейская,

225, в связи с поступившим письмом ООО «Амурремпроект» от 27.05.2025 г. № 14 (вход. №

0267/1 от 27.05.2025 г.)

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Перенести срок проведения контрольных мероприятий с июня  2025 г. на август

2025 г. в отношении члена Ассоциации СРО АПДВ Общества с ограниченной

ответственностью «Предприятие по проектированию и обследованию зданий и сооружений

2

«Амурремпроект» (ООО «Амурремпроект»), ИНН 2801107648, ОГРН 1052800105632,

юридический адрес: 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Зейская, 225.

Исполнительной дирекции Ассоциации СРО АПДВ внести изменения в график проверок

членов Ассоциации на 2025 год

Председатель О.Ж. Иванова

Секретарь Л.М. Гуляева